a) I nagroda – 40 000 zł netto (czterdzieści tysięcy złotych) oraz zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia 
z wolnej ręki na opracowanie dokumentacji projektowej, będącej uszczegółowieniem pracy konkursowej – za 
zajęcie I-go miejsca
b) II nagroda – 15 000 zł netto (piętnaście tysięcy złotych) za zajęcie II-go miejsca
c) III nagroda –10 000 zł netto (dziesięć tysięcy złotych) za zajęcie III-go miejsca.
1.2. Organizator przewiduje także możliwość przyznania dwóch nagród pieniężnych za wyróżnienia prac 
konkursowych. Łączna kwota przeznaczona przez Organizatora na te nagrody wynosi nie mniej niż 10 000 zł